ひょうしん法人インターネットバンキング

資金移動先口座事前登録依頼書（兼削除依頼書）

兵庫信用金庫御中   年  月  日

下記のとおり資金移動先口座の登録・削除を依頼します。  おところ

取扱店名

支店番号 代 表 口 座 番 号（７桁）  おなまえ 代表口座お届け印

□ 当 座

□ 普 通

契約者 ID
（11桁）

※新規契約のお客様は「契約者ＩＤ（利用者番号）」の記入は不要です

 【営業店使用欄】金融機関コード（        ）店舗コード（        ）

登録

削除

信金・銀行

信組・農協
 支店

当座・普通

(    )

口座

番号

1 受取人
カナ名

 受取人
漢字名

 【営業店使用欄】金融機関コード（        ）店舗コード（        ）

登録

削除

信金・銀行

信組・農協
 支店

当座・普通

(    )

口座

番号

2 受取人
カナ名

 受取人
漢字名

 【営業店使用欄】金融機関コード（        ）店舗コード（        ）

登録

削除

信金・銀行

信組・農協
 支店

当座・普通

(    )

口座

番号

3 受取人
カナ名

 受取人
漢字名

 【営業店使用欄】金融機関コード（        ）店舗コード（        ）

登録

削除

信金・銀行

信組・農協
 支店

当座・普通

(    )

口座

番号

4 受取人
カナ名

 受取人
漢字名

 【営業店使用欄】金融機関コード（        ）店舗コード（        ）

登録

削除

信金・銀行

信組・農協
 支店

当座・普通

(    )

口座

番号

5 受取人
カナ名

 受取人
漢字名

《ご注意》
・金融機関名、支店名、科目、口座番号、受取人の変更は、削除・登録でご対応願います。
・削除の際も、金融機関名、支店名、科目、口座番号は必ずご記入願います。

【営業店使用欄】

【事務部使用欄】

為替 154 コピー使用（04.10）

Ｆ Ａ Ｘ 送 信 日

顧 客 番 号

お 客 様 控 交 付 日

検印 印鑑照合 受付 お客様控交付者

承 認 日 登 録 日

印 印

取 扱 店 控